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英語文化学科

比較文化学科

社会学部 現代社会学科

経済学部 経済学科

経営学部 経営学科

法学科

地域創生学科

生命科学コース

数理・物理コース

応用化学コース

表面工学コース

先進機械コース

電気・電子コース

健康科学・テクノロジーコース

情報ネット・メディアコース

土木・都市防災コース

建築･環境学部 建築・環境学科

コミュニケーション学科

共生デザイン学科

栄養学部 管理栄養学科

教育学部 こども発達学科

看護学部 看護学科

※上記は、出願手続が全て完了した志願者数です。

出願締切日 試験日 合格発表日

3/15(水)必着 個別学力検査は行わない 3/20(月)

0

合計 68

選抜区分

大学入学共通テスト利用選抜（後期日程５科目スカラシップ型）

7

人間共生学部

3

2

0

2

理工学部

5

6

3

0

4

3

3

3

4

4

4

2

法学部

4

3

学部 学科/コース

大学入学共通テスト利用選抜（後期日程５科目スカラシップ型）

確定

国際文化学部

3

3
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